

Seventeenth Loksabha

an>

12.04 hrs

Title: Statement reg. Status of implementation of the recommendations contained in the 23rd Report of the Standing Committee on Rural Development and Panchayati Raj on Demands for Grants (2022-2023) pertaining to the Department of Land Resources, Ministry of Rural Development - laid.*h

इस्पात मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा ग्रामीण विकास मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री फगन सिंह कुलस्ते): सभापति महोदय, मैं भूमि संसाधन विभाग, ग्रामीण विकास मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2022-2023) के बारे में ग्रामीण विकास और पंचायती राज संबंधी स्थायी समिति के 23वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूं ।

माननीय सभापति : शून्यकाल ।

श्री धर्मवीर सिंह ।

... (व्यवधान)

12.05 hrs

At this stage, Shri Dayanidhi Maran, Dr. T. Sumathy (A)Thamizhachi Thangapandian and some other hon. Members came and stood on the floor near the Table.

-

माननीय सभापति : कृपया बैठ जाइए । शून्यकाल चलने दीजिए । मैं आपको बोलने का अवसर दूँगा ।

... (व्यवधान)